

PRESSUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 01 ENDERROCS, TRACTAMENTS I MOVIMENTS DE TERRES							
01.01	m3 Enderroc estruc.pedra, o maó m.man.,càrrega manual						
	Enderroc d'estructures de pedra o maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	escales en ruïnes						
	P sot a PB	1	2,20	1,00	0,65	1,43	
		1	1,45	1,00	0,35	0,51	
		1	3,00	1,00	0,35	1,05	
		1	2,25	1,00	0,35	0,79	
		1	3,00	1,00	0,35	1,05	
		1	1,40	1,00	0,35	0,49	
		1	1,55	1,00	0,35	0,54	
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	1,00	0,35	0,74	
		1	1,35	1,00	0,35	0,47	
		1	1,05	1,00	0,35	0,37	
		1	0,80	1,00	0,35	0,28	
							7,72
01.02	m3 Enderroc estrucde formigó m.man.,càrrega manual						
	Enderroc d'estructures de formigó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	tunel ascensor-dipòsit	1	3,80	1,00	0,50	1,90	
		1	3,80	1,00	0,70	2,66	
	diàmetre 1,50 m davant ascensor	1	3,75	0,30	2,20	2,48	
		1	1,05	0,30	2,20	0,69	
		1	3,75	0,70	0,80	2,10	
							9,83
01.03	m Desmun.barana metàlica,+mitjans mec/càrrega cam.						
	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega manual sobre camió						
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10			2,10	
		1	1,35			1,35	
		1	1,05			1,05	
		1	0,80			0,80	
							5,30

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
01.04	m2 Arrencada reixa metàl·lica man., càrr. man. Arrencada de reixa metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor						
	Psot accés túnel	1	0,90		2,00	1,80	
	PB i accés a P1	1	2,30		2,50	5,75	
		1	2,30		0,35	0,81	
		1	1,05		1,35	1,42	
		1	0,80		0,95	0,76	
		1	0,85		2,60	2,21	
		1	0,85		1,55	1,32	
							14,07
01.05	m2 Raspallat arrebossat i regulació sup manual ,param.vert. Raspallat manual de restes d'enderroc, i regulació de la superfície dels buits generats per l'enderroc de les escales en parament vertical. escales en ruïnes						
	Psot a PB	1	2,20		0,65	1,43	
		1	1,45		0,40	0,58	
		1	3,00		0,40	1,20	
		1	2,25		0,40	0,90	
		1	3,00		0,40	1,20	
		1	1,40		0,40	0,56	
		1	1,55		0,40	0,62	
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	1,00	0,40	0,84	
		1	1,35	1,00	0,40	0,54	
		1	1,05	1,00	0,40	0,42	
		1	0,80	1,00	0,40	0,32	
							8,61
01.06	m2 Neteja param. rest.orgànica.microorg.,fongs, a/prod. fungicid Neteja de parament de restes orgàniques, microorganismes, fongs i algues, amb producte líquid fungicida-alguicida a base d'hipoclorit sòdic, emulsionants i additius, en dissolució 1:1 en aigua, aplicat amb equip polvoritzador de motxilla i neteja amb mitjans manuals escales en ruïnes						
	Psot a PB	1	3,15		8,95	28,19	
		1	3,10		8,95	27,75	
		1	3,15		2,00	6,30	

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	PB a P1	1	1,85		2,00	3,70	
		1	1,80		1,50	2,70	
							68,64
01.07	m2 Neteja de restes, neteja i repicat de paviment						
	Neteja de fustes i restes d'estructures o materials existents, repicat de paviment existent i transport interior amb muntacàrregues fins a planta baixa i d'allí a contenidor exterior.						
	PSOT						
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10		9,77	
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00		1,60	
	pav forat p sot	1	5,00	0,50		2,50	
							13,87
01.08	PA Neteja de brossa existent						
	Neteja de brossa o deixalles abandonades. Inclou càrrega de brosa a camió						
		1				1,00	
							1,00
01.09	m2 Tractament Proteccio i Hidrof.param.vert.,pintura siloxans						
	Tractament de protecció i Hidrofugat de parament vertical i horitzontal amb pintura de siloxans i protector hidròfug						
	tunel ascensor-dipòsit	2	3,80		2,20	16,72	
		1	3,80	0,92		3,50	
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65	
		1	3,10		11,00	34,10	
	Forat P SOT	1	3,00	5,00		15,00	
							103,97
01.10	m3 Excavació rasa/pou h<=1,5m,roca tova,man.,càrr.mec						
	Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en roca tova, amb martell trencador i càrrega manual sobre camió						
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,30	1,05	
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,50	0,50	0,49	
		1	1,80	0,50	0,50	0,45	
							1,99
01.11	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residu						
	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km						
	escales en ruïnes						
	Psot a PB	1	2,20	0,90	0,65	1,29	

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
		1	1,45	0,70	0,35	0,36	
		1	3,00	0,85	0,35	0,89	
		1	2,25	0,85	0,35	0,67	
		1	3,00	0,80	0,35	0,84	
		1	1,40	0,80	0,35	0,39	
		1	1,55	0,80	0,35	0,43	
	tunel ascensor-dipòsit	1	3,80	0,95	0,50	1,81	
		1	3,80	0,95	0,70	2,53	
	diàmetre 1,50 m davant ascensor	1	3,75	0,20	2,20	1,65	
		1	1,05	0,15	2,20	0,35	
	baranes						
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,05	1,00	0,11	
		1	1,35	0,05	1,00	0,07	
		1	1,05	0,05	1,00	0,05	
	reixes						
	Psot accés túnel	1	0,90	0,05	2,00	0,09	
	PB i accés a P1	1	2,30	0,05	2,50	0,29	
		1	2,30	0,05	0,35	0,04	
		1	1,05	0,05	1,35	0,07	
		1	0,80	0,05	0,95	0,04	
		1	0,85	0,05	2,60	0,11	
		1	0,85	0,05	1,55	0,07	
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,90	0,35	0,66	
		1	1,35	0,90	0,35	0,43	
		1	1,05	0,90	0,35	0,33	
		1	0,80	0,60	0,35	0,17	
	excavació						
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,15	0,53	
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,30	0,40	0,23	

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		1	1,80	0,30	0,40	0,22	
	tunel sense fons p sot	1	3,00	4,00	0,20	2,40	
	PSOT						
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10	0,50	4,88	
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00	0,50	0,80	
							22,80
01.12	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no es						
	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no especials amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)						
	escales en ruines						
	Pspot a PB	1	2,20	0,90	0,65	1,29	
		1	1,45	0,70	0,35	0,36	
		1	3,00	0,85	0,35	0,89	
		1	2,25	0,85	0,35	0,67	
		1	3,00	0,80	0,35	0,84	
		1	1,40	0,80	0,35	0,39	
		1	1,55	0,80	0,35	0,43	
	tunel ascensor-dipòsit	1	3,80	0,95	0,50	1,81	
		1	3,80	0,95	0,70	2,53	
	diàmetre 1,50 m davant ascensor	1	3,75	0,20	2,20	1,65	
		1	1,05	0,15	2,20	0,35	
	baranes						
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,05	1,00	0,11	
		1	1,35	0,05	1,00	0,07	
		1	1,05	0,05	1,00	0,05	
	reixes						
	Pspot accés túnel	1	0,90	0,05	2,00	0,09	
	PB i accés a P1	1	2,30	0,05	2,50	0,29	
		1	2,30	0,05	0,35	0,04	
		1	1,05	0,05	1,35	0,07	
		1	0,80	0,05	0,95	0,04	

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		1	0,85	0,05	2,60	0,11	
		1	0,85	0,05	1,55	0,07	
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,90	0,35	0,66	
		1	1,35	0,90	0,35	0,43	
		1	1,05	0,90	0,35	0,33	
		1	0,80	0,60	0,35	0,17	
	ex cavació						
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,15	0,53	
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,30	0,40	0,23	
		1	1,80	0,30	0,40	0,22	
	tunel sense fons p sot	1	3,00	4,00	0,20	2,40	
	PSOT						
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10	0,50	4,88	
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00	0,50	0,80	
						22,80	

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 02 ESTRUCTURA							
02.01	m2 Membrana g=1,5mm,1lâm.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,co Membrana de gruix 1,5 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport						
	impermeabilització solera ascensor	1	1,95	1,80		3,51	
							3,51
02.02	m3 Fonament rasa form. HA-25/B/20/Ila,cubilot,30kg/m3 armadur Fonament en rasa de formigó armat HA-25/B/20/Ila abocat amb cubilot, armat amb 30 kg/m3 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, inclou part proporcional d'encofrat i desencofrat lateral amb taulons de fusta						
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,15	0,53	
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,30	0,40	0,23	
		1	1,80	0,30	0,40	0,22	
	sota parets ascensor	1	1,95	0,30	0,43	0,25	
		1	1,80	0,30	0,43	0,23	
							1,46
02.03	kg Acer S275JR,p/bigà peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,antiox.,col. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra						
	HEB120 llinda porta ascensor	1	1,65	26,70		44,06	
	HEB180 llosa sostre ascensor	1	3,35	51,20		171,52	
							215,58
02.04	m2 Forjat g=11cm planxa col.acer galv.g=1mm, malla Formació de forjat d'11 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, sobre perfils UPN-120 i angulars L-100 recolzats en pilars tubulars quadrats de 80x80x4 mm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 8 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia de 1,5 kg/m2 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, armadura en malles electrosoldades de 15x15 cm, 8 mm de D i una quantia de 0,167 m3/m2 de formigó per a sostres amb elements resistents industrialitzats, HA-25/B/12/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 12 mm, abocat amb cubilot						
	rampa	1	1,90	1,30		2,47	
		1	1,60	1,60		2,56	
		2	2,35	1,30		6,11	
		1	1,50	1,30		1,95	
							13,09
02.05	m2 Llosa form.,horitz.,g=20cm,muntatge+desmunt.encofrat p/llosa Llosa de formigó armat, horitzontal, de 20 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/Ila, abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 25 kg/m2. Inclou connectors en perímetre de llosa a parament vertical a definir per la DF.						

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	sostre PB zona ascensor	1	3,65	2,50		9,13	
							9,13
02.06	m3 Cèrcol form.p./revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3						
	parets ascensor	4	1,95	0,15	0,25	0,29	
		3	1,85	0,15	0,25	0,21	
	x tapar frontis forjat exist.	1	1,85	0,15	0,55	0,15	
							0,65

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 03 RAM DE PALETA							
03.01	m2 Paret divis.recolzada,14cm,maó calat,HD,290x140x100mm,p/reve Paret divisòria recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2						
	parets nou ascensor	1	1,85		8,20	15,17	
		1	1,75		8,20	14,35	
		1	1,85		2,60	4,81	
		1	1,75		2,60	4,55	
	forat p sot	1	2,00		2,00	4,00	
							42,88
03.02	m2 Paret divis.recolzada,11,5cm,maó calat,HD,240x115x100mm,p/re Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de maó calat, HD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2						
	tapiat porta P1	1	1,20		2,40	2,88	
							2,88
03.03	m2 Arrebossat bona vista,vert.ext,h>3m,mortor mixt 1:0,5:4,esq Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra, esquitxat						
	ext. parets nou ascensor	2	1,85		8,20	30,34	
		2	1,75		8,20	28,70	
		2	1,85		2,60	9,62	
		2	1,75		2,60	9,10	
	forat p sot	1	2,00		2,00	4,00	
							81,76
03.04	m2 Enguixat reglejat,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1						
	tapiat porta P1	1	1,10		2,40	5,28	2
	tunel ascensor-dipòsit	2	3,80		2,20	16,72	
		1	3,80	0,92		3,50	
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65	
		1	3,10		11,00	34,10	
							94,25
03.05	m2 Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat						

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	tapiat porta P1	1	1,10		2,40	5,28	2
	tunel ascensor-dipòsit	2	3,80		2,20	16,72	
		1	3,80	0,92		3,50	
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65	
		1	3,10		11,00	34,10	
	paret p sot	1	2,00		2,00	4,00	
							98,25
03.06	m2 Solera form.lleug.obarg.exp.20-25N/mm2,1400-1600kg/m3,g=15cm Solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix de mitjana						
	sobre terra actual túnel	1	3,55	0,95		3,37	
							3,37
03.07	m2 Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4 Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l						
	sobre terra actual túnel	1	3,55	1,00		3,55	
							3,55
03.08	m2 Paviment cautxú en rotlle 120 cm,g=3mm,antillisc. Paviment de cautxú natural en rotlles de 10 x 1,20 m i 3 mm de gruix, color a elegir per la D.F., segons UNE-53526, superfície antilliscant d'1,45 g/cm3, col·locat amb cola epòxica poliuretà de dos components o cinta de doble adhesiu						
	sobre terra actual túnel	1	3,55	0,95		3,37	
	dav ant ascensor	1	1,90	1,30		2,47	
	rampa	1	1,60	1,60		2,56	
		2	2,35	1,30		6,11	
		1	1,50	1,30		1,95	
							16,46

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 04 FUSTERIA I MANYERIA							
04.01	u Col.locació de tram de barana desmuntada per reaprofitament						
	Col.locació de tram recte de barana desmuntada de l'escala enderrocada, per reaprofitament en espai resultant sense protecció en primer tram d'escala de P1 a P2						
		1				1,00	
							1,00
04.02	m Barana acer ,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,						
	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà de 100x50x1,5 mm, travesser inferior, muntants de 900x50x5 mm i brèndoles cada 10 cm, de 950x100x8 mm, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella						
	PB						
		1	1,40			1,40	
							1,40
04.03	m Barana acer inox.,munt./150cm,h=100cm,fix.mec.						
	Barana d'acer inoxidable, amb passamà de ø 50 mm, travesser inferior a més de 10 cm d'altura i muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella						
	PSOT						
	zona ascensor	1	1,40			1,40	
	rampa	1	1,60			1,60	
		1	1,70			1,70	
		1	0,40			0,40	
		1	1,50			1,50	
		2	2,35			4,70	
							11,30
04.04	m Passamà acer inox,D=43mm,suports platines acer						
	Passamà d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament						
	rampa	1	0,60			0,60	
		1	1,50			1,50	
		2	2,35			4,70	
							6,80
04.05	m2 Reixa forat forma no rectangular bastiment platines malla metal.						
	Reixa per a forat de forma no rectangular amb bastiment exterior amb platines d'acer inoxidable de 30x5 mm i malla de filferros d'acer inoxidable, teixit llis, de 3 mm de diàmetre i pas de malla de 25 mm, fixada amb fixacions mecàniques						
	forat canonada PSot costat ascensor	1	0,90	1,70		1,53	
							1,53

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
04.06	m2 Pintat barana/reixa acer barrots c/10cm,esmalt sint.,2imprim Pintat de barana i reixa d'acer, amb barrots a 10 cm de separació, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat						
	BARANA						
	zona ascensor	2	1,40		1,00	2,80	
	forat canonada PSot costat ascensor	2	0,90		1,70	3,06	
		2	2,00		2,00	8,00	
	PB						
		2	1,40		0,20	0,56	
	P1	2	0,90		2,15	3,87	
							18,29
04.07	u Porta acer,1bat.,90x215 cm,bastidor tub acer,2planxes a.esma Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1,5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'2 mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada, de gama d'alta qualitat a definir per la DF. Inclou pany i clau de seguretat.						
	Accés de Plaça Dipòsit a P1	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 05 INSTAL·LACIONS							
05.01	u Asc.Thyssen Synergy,1m/s,trans.mig,8pers./2parad Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit mig, per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), de 2 parades (recorregut >8 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997	1				1,00	
							1,00
05.02	u PROYECTOR DE SUPERFICIE BEGA 7474, 70w Proyector de superficie modelo Bega 7474 1x70 w HI/HST-DE o similar, montaje, instalación, conexionado y verificado, todo en condiciones de servicio.	8				8,00	
							8,00
05.03	u BAÑADOR DE PARED OD-3492, 28w Bañador de pared para fluorescentes lineales en linea continua tipo OD-3492, 28w .	14				14,00	
							14,00
05.04	u DOWNLIGHT PANOS HG-200, 2x26w Luminaria tipo Down light Panos HG-200 o similar, de 2 TC-DEL, 26 w .	8				8,00	
							8,00
05.05	u INTERRUPTOR MONOPOLAR 10A, T2, ENCASTADO Interruptor monopolar de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.	4				4,00	
							4,00
05.06	u CONMUTADOR 10A,T2, ENCASTADO Conmutador de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificado en condiciones de funcionamiento.						
	Local	2				2,00	
							2,00
05.07	u ENCHUFE BIPOLAR DE 16A CON TIERRA Enchufe bipolar mas conexion a tierra (II+T) de 16A, tipo 3, montado encastrado. Color a determinar claro. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.	6				6,00	
							6,00
05.08	u LUMINARIA EMERGENCIA 160 LUMENS AUTON.<2h Luminaria de emergencia y señalización con lampara incandescente de 160 lumens, tipo Nova N3 G-5 o similar, color blanco de 2 horas de autonomia, como maximo, montada superficialmente en el techo o encastrada, incluye pequeño material, conexionado y verificación de funcionamiento.						

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		4				4,00	
							4,00
05.09	u SUBCUADRO DE MANDO Y CONTROL Partida alzada a justificar, para realizar las modificaciones necesarias al cuadro de comandamiento y control existente así como en la derivación individual y del equipo de medida, para la ampliación de la instalación eléctrica para dar servicio al nuevo ascensor.	1				1,00	
							1,00
05.10	u CUADRO DE MANDO Y PROTECCION Sum. y col. de caja para cuadro de mando y protección, según esquema unifilar, totalmente instalada y montada superficial, guías DIN, rótulos para circuitos, cableado, temporizadores tipo Merlin Gerin o similar.	1				1,00	
							1,00
05.11	DETECTOR PRESENCIA Destectpr de presencia, perfectament col·locat e instal·lat.	4				4,000	
							4,00
05.12	UT DESPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT ELÈCTR DSPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DELS SUBMINISTRAMENTS ELÈCTRICS.	1				1,000	
							1,00
05.13	UT PARTIDA DESPESES TAXES LEGALITZACIÓ OBRA Taxes EIC corresponents a la legalització.	1				1,00	
							1,00
05.14	UT PROJECTE LEGALITZACIÓ honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata especifica , planols de detalls, esquemes unifilars, calculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi professional.						1,00

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 06 IMPREVISTOS							

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 07 CONTROL. DE QUALITAT							

AMIDAMENTS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 08 SEGURETAT I SALUT							

QUADRE DE DESCOMPOSATS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 ENDERROCS, TRACTAMENTS I MOVIMENTS DE TERRES					
G2141301	m3	Enderroc estruc.pedra, o maó m.man.,càrrega manual			
		Enderroc d'estructures de pedra o maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	3,500 h	Manobre	19,25	67,38	
A0150000	1,850 h	Manobre especialista	19,92	36,85	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	104,20	1,56	
Suma la partida					105,79
Costos indirectes					5,29
TOTAL PARTIDA.....					111,08
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE amb VUIT CÈNTIMS					
G2141301CO	m3	Enderroc estrucde formigó m.man.,càrrega manual			
		Enderroc d'estructures de formigó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	3,600 h	Manobre	19,25	69,30	
A0150000	1,850 h	Manobre especialista	19,92	36,85	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	106,20	1,59	
Suma la partida					107,74
Costos indirectes					5,39
TOTAL PARTIDA.....					113,13
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRETZE amb TRETZE CÈNTIMS					
G21B3001	m	Desmun.barana metàlica,+mitjans mec/càrrega cam.			
		Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega manual sobre camió			
A0121000	0,085 h	Oficial 1a	23,02	1,96	
A0125000	0,400 h	Oficial 1a soldador	23,40	9,36	
A0140000	0,620 h	Manobre	19,25	11,94	
A0150000	0,200 h	Manobre especialista	19,92	3,98	
C1101200	0,030 h	Compressor+dos martells pneumàtics	16,58	0,50	
C200S000	0,300 h	Equip tall oxiacetilènic	7,68	2,30	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	27,20	0,41	
Suma la partida					30,45
Costos indirectes					1,52
TOTAL PARTIDA.....					31,97
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN amb NORANTA-SET CÈNTIMS					
K21B3011	m2	Arrencada reixa metàl.,m.man.,càrr.man.			
		Arrencada de reixa metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0125000	0,150 h	Oficial 1a soldador	23,40	3,51	
A0135000	0,150 h	Ajudant soldador	20,52	3,08	
A0140000	1,000 h	Manobre	19,25	19,25	
C200S000	0,050 h	Equip tall oxiacetilènic	7,68	0,38	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	25,80	0,39	
Suma la partida					26,61
Costos indirectes					1,33
TOTAL PARTIDA.....					27,94
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K8785001	m2	Raspallat arrebossat i regulació sup manual ,param.vert.			
		Raspallat manual de restes d'enderroc, i regulació de la superfície dels buits generats per l'enderroc de les escales en parament vertical.			
A0140000	2,200 h	Manobre	19,25	42,35	
B0111000	0,013 m3	Aigua	1,11	0,01	
B0710250	0,049 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,31	1,93	
B0F1D2A1	36,000 u	Maó calat,290x140x100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771	0,23	8,28	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	42,40	1,06	
Suma la partida					53,63
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					56,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

K87810A0	m2	Neteja param. rest.orgàniq.microorg.,fongs, a/prod. fungicid			
		Neteja de parament de restes orgàniques, microorganismes, fongs i algues, amb producte líquid fungicida-alguicida a base d'hipoclorit sòdic, emulsionants i additius, en dissolució 1:1 en aigua, aplicat amb equip polvoritzador de motxilla i neteja amb mitjans manuals			
A0140000	0,650 h	Manobre	19,25	12,51	
B0111000	0,001 m3	Aigua	1,11	0,00	
B8ZA4000	0,500 kg	Fungicida-alguicida a/hipoclorit sòdic+emuls.+add.	2,11	1,06	
C200Y000	0,140 h	Eq.polvoritz.motx.+bomba manual	4,61	0,65	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	12,50	0,31	
Suma la partida					14,53
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					15,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

K8781001	m2	Neteja de restes, neteja i repicat de paviment			
		Neteja de fustes i restes d'estructures o materials existents, repicat de paviment existent i transport interior amb muntacàrregues fins a planta baixa i d'allí a contenidor exterior.			
Sense descomposició					300,00
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					315,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUINZE

K8781002	PA	Neteja de brossa existent			
		Neteja de brossa o deixalles abandonades. Inclou càrrega de brosa a camió			
Sense descomposició					300,00
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					315,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUINZE

E8B11001	m2	Tractament Proteccio i Hidrof.param.vert.,pintura siloxans			
		Tractament de protecció i Hidrofugat de parament vertical i horitzontal amb pintura de siloxans i protector hidròfug			
A012D000	0,350 h	Oficial 1a pintor	23,02	8,06	
A013D000	0,320 h	Ajudant pintor	20,44	6,54	
B89Z6000	0,250 kg	Pintura siloxans	8,10	2,03	
B8B15000	0,250 kg	Protector hidròfug	6,00	1,50	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,60	0,22	
Suma la partida					18,35
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					19,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU amb VINT-I-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E2221001	m3	Excavació rasa/pou h<=1,5m,roca tova,man.,càrr.mec			
		Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en roca tova, amb martell trencador i càrrega manual sobre camió			
A0140000	3,000 h	Manobre	19,25	57,75	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	57,80	0,87	

Suma la partida	58,62
Costos indirectes	5,00%
TOTAL PARTIDA.....	61,55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UN amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

E2R64237	m3	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residu			
		Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km			
C1501700	0,202 h	Camió transp.7 t	32,30	6,52	
A0140000	2,500 h	Manobre	19,25	48,13	
Suma la partida					54,65
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					57,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

E2RA65A0	m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no es			
		Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no especials amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
B2RA65A0	0,560 t	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no es	75,00	42,00	
Suma la partida					42,00
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					44,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE amb DEU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 ESTRUCTURA					
E74371BL	m2	Membrana g=1,5mm,1lām.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,co			
		Membrana de gruix 1,5 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistant a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col·locador	23,02	6,91	
A0137000	0,300 h	Ajudant col·locador	20,44	6,13	
B7412FMF	1,000 m2	Làmina PVC n/resist.intemp.,g=1,5mm,+arm. malla FV	9,93	9,93	
C200L000	0,150 h	Sold.lām.PVC,manual,aire cal.	4,26	0,64	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,00	0,20	
Suma la partida					23,81
Costos indirectes				5,00%	1,19
TOTAL PARTIDA.....					25,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC

13513001	m3	Fonament rasa form. HA-25/B/20/IIa,cubilot,30kg/m3 armadur			
		Fonament en rasa de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb cubilot, armat amb 30 kg/m3 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, inclou part proporcional d'encofrat i desencofrat lateral amb taulons de fusta			
E31522J4	1,000 m3	Formigó rasa/pou fonament,HA-25/F/20/IIa,bomba	126,97	126,97	
E31B3000	30,000 kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug.	1,38	41,40	
E31DC100	11,000 m2	Encofrat taulons rasa/pou fonament	23,18	254,98	
Suma la partida					423,35
Costos indirectes				5,00%	21,17
TOTAL PARTIDA.....					444,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

E4435111	kg	Acer S275JR,p/bigra peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,antiox.,col.			
		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra			
A0122000	0,012 h	Oficial 1a paleta	23,02	0,28	
A0140000	0,012 h	Manobre	19,25	0,23	
B44Z5011	1,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,tallat mida+antiox.	1,00	1,00	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	0,50	0,01	
Suma la partida					1,52
Costos indirectes				5,00%	0,08
TOTAL PARTIDA.....					1,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
14LM5001	m2	Forjat g=11cm planxa col.acer galv.g=1mm, malla Formació de forjat d'11 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, sobre perfils UPN-120 i angulars L-100 recolzats en pilars tubulars quadrats de 80x80x4 mm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 8 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia de 1,5 kg/m2 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, armadura en malles electrosoldades de 15x15 cm, 8 mm de D i una quantia de 0,167 m3/m2 de formigó per a sostres amb elements resistents industrialitzats, HA-25/B/12/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 12 mm, abocat amb cubilot			
E4591001	0,250 m3	Formigó p/sostre indust., HA-25/B/12/I,abocat cubilot	164,64	41,16	
E4B93000	1,500 kg	Armadura p/sostre indust. AP500S barres corrug.	1,48	2,22	
E4B9DC88	1,100 m2	Armadura p/armadura sostre elem.resist. AP500T,malla el.b/co	3,21	3,53	
E4LM1A20	1,100 m2	Munt.sostre perfil planxa col·lab.acer galv.,g=1mm,pas malla	61,45	67,60	
A0125000	0,150 h	Oficial 1a soldador	23,40	3,51	
A0135000	0,150 h	Ajudant soldador	20,52	3,08	
B44Z501A	150,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.s	0,85	127,50	
C200P000	0,015 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,27	0,05	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	6,60	0,17	

Suma la partida 248,82

Costos indirectes 5,00% 12,44

TOTAL PARTIDA..... 261,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-UN amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

145C2001	m2	Llosa form.,horitz.,g=20cm,muntatge+desmunt.encofrat p/llosa Llosa de formigó armat, horitzontal, de 20 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/Ila, abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 25 kg/m2. Inclou connectors en perímetre de llosa a parament vertical a definir per la DF.			
E45C18C4	0,200 m3	Formigó p/llosa, HA-25/B/10/Ila,abocat bomba	100,53	20,11	
E4BC3000	30,000 kg	Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.	1,53	45,90	
E4DC1D02	2,000 m2	Muntatge+desmunt.encofrat p/llosa,h<=3m,tauler,+taul.fen. fo	43,60	87,20	

Suma la partida 153,21

Costos indirectes 5,00% 7,66

TOTAL PARTIDA..... 160,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

1458116G	m3	Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3			
E45817C4	1,000 m3	Formigó p/cèrcol, HA-25/B/10/I,abocat bomba	114,11	114,11	
E4B83000	80,000 kg	Arm.cèrcols AP500S barres corrug.	1,48	118,40	
E4D8D500	6,000 m2	Muntatge+desmunt.encofrat tauler,p/cèrcol recte	44,27	265,62	

Suma la partida 498,13

Costos indirectes 5,00% 24,91

TOTAL PARTIDA..... 523,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS VINT-I-TRES amb QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 RAM DE PALETA					
E612BR1V	m2	Paret divis.recolzada,14cm,maó calat,HD,290x140x100mm,p/reve			
		Paret divisòria recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	23,02	16,11	
A0140000	0,400 h	Manobre	19,25	7,70	
A0150000	0,300 h	Manobre especialista	19,92	5,98	
B0111000	0,014 m3	Aigua	1,11	0,02	
B0710250	0,054 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,31	2,12	
B0F1D2A1	30,000 u	Maó calat,290x 140x 100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771	0,23	6,90	
C1704100	0,150 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,70	0,26	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	29,80	0,75	
Suma la partida					39,84
Costos indirectes					5,00% 1,99
TOTAL PARTIDA.....					41,83
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-UN amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS					
E612EM1V	m2	Paret divis.recolzada,11,5cm,maó calat,HD,240x115x100mm,p/re			
		Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de maó calat, HD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	23,02	16,11	
A0140000	0,400 h	Manobre	19,25	7,70	
A0150000	0,300 h	Manobre especialista	19,92	5,98	
B0111000	0,013 m3	Aigua	1,11	0,01	
B0710250	0,049 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	39,31	1,93	
B0F1DHA1	36,000 u	Maó calat,240x 115x 100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771	0,16	5,76	
C1704100	0,150 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,70	0,26	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	29,80	0,75	
Suma la partida					38,50
Costos indirectes					5,00% 1,93
TOTAL PARTIDA.....					40,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
E81126L3	m2	Arrebossat bona vista,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:0,5:4,esq			
		Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra, esquixat			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	23,02	11,51	
A0140000	0,450 h	Manobre	19,25	8,66	
D070A8B1	0,017 m3	Mortor mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra	108,03	1,84	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	20,20	0,51	
Suma la partida					22,52
Costos indirectes					5,00% 1,13
TOTAL PARTIDA.....					23,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E8122212	m2	Enguixat reglejat,vert.int.h>3m,B1,Iliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0129000	0,350 h	Oficial 1a guixaire	23,02	8,06	
A0149000	0,250 h	Manobre guixaire	19,25	4,81	
B0521200	0,760 kg	Guix C6/20/2	0,10	0,08	
D07J1100	0,013 m3	Pasta guix B1	100,11	1,30	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	12,90	0,32	
Suma la partida					14,57
Costos indirectes					5,00% 0,73
TOTAL PARTIDA.....					15,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE amb TRENTA CÈNTIMS

E898J2A0	m2	Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,200 h	Oficial 1a pintor	23,02	4,60	
A013D000	0,200 h	Ajudant pintor	20,44	4,09	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,38	1,32	
B8ZA1000	0,150 kg	Segelladora	4,25	0,64	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,70	0,13	
Suma la partida					10,78
Costos indirectes					5,00% 0,54
TOTAL PARTIDA.....					11,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

E9371CHB	m2	Solera form.lleug.obarg.exp.20-25N/mm2,1400-1600kg/m3,g=15cm Solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix de mitjana			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	23,02	23,02	
A0140000	0,600 h	Manobre	19,25	11,55	
D06L1CH1	0,150 m3	Formigó lleug.arg.ex.p.20-25N/mm2 1400-1600kg/m3,formigonera	170,35	25,55	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	34,60	0,52	
Suma la partida					60,64
Costos indirectes					5,00% 3,03
TOTAL PARTIDA.....					63,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-TRES amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

E93A14E0	m2	Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4 Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigone- ra de 165 l			
A0122000	0,400 h	Oficial 1a paleta	23,02	9,21	
A0140000	0,600 h	Manobre	19,25	11,55	
B7C2P100	1,000 m2	Planxa EPS elast.,g=10mm	1,00	1,00	
D0701821	0,040 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra gra	115,99	4,64	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,80	0,31	
Suma la partida					26,71
Costos indirectes					5,00% 1,34
TOTAL PARTIDA.....					28,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT amb CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS
PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E9P95001	m2	Paviment cautxú en rotlle 120 cm,g=3mm,antillisc. Paviment de cautxú natural en rotlles de 10 x 1,20 m i 3 mm de gruix, color a elegir per la D.F., segons UNE-53526, superfície antilliscant d'1,45 g/cm3, col·locat amb cola epòxica poliuretà de dos components o cinta de doble adhesiu			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col·locador	23,02	6,91	
A0137000	0,250 h	Ajudant col·locador	20,44	5,11	
B0907000	0,840 kg	Adhesiu res.epoxi	3,90	3,28	
B9P4CC23H3PD	1,100 m2	Paviment cautxú natural rotlle 10x1,2m, 3 mm gruix	45,95	50,55	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,00	0,18	
Suma la partida					66,03
Costos indirectes					5,00% 3,30
TOTAL PARTIDA.....					69,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-NOU amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 04 FUSTERIA I MANYERIA					
KB1R1001	u	Col.locació de tram de barana desmuntada per reaprofitament			
		Col.locació de tram recte de barana desmuntada de l'escala enderrocada, per reaprofitament en espai resultant sense protecció en primer tram d'escala de P1 a P2			
A012F000	2,000 h	Oficial 1a manyà	23,39	46,78	
A013F000	2,000 h	Ajudant manyà	20,52	41,04	
C200B000	1,000 h	Talladora, disc de carborún.	3,61	3,61	
C200P000	1,000 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,27	3,27	
A%AUX00300	3,000 %	Medis auxiliars	87,80	2,63	
Suma la partida					97,33
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					102,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOS amb VINT CÈNTIMS

EB121001	m	Barana acer ,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,			
		Barana d'acer galvanitzat, amb passamà de 100x50x1,5 mm, travesser inferior, muntants de 900x50x5 mm i brèndoles cada 10 cm, de 950x100x8 mm, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella			
A012F000	1,000 h	Oficial 1a manyà	23,39	23,39	
A013F000	1,200 h	Ajudant manyà	20,52	24,62	
B0A62F00	2,000 u	Tac acer D=10mm,carg./voland./fem.	0,88	1,76	
BB121001	1,000 m	Barana acer,passamà,trav.inf+sup.,munt./90cm,brènd./10cm,h=	169,90	169,90	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	48,00	1,20	
Suma la partida					220,97
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					231,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-UN amb NORANTA-UN CÈNTIMS

EB1518001	m	Barana acer inox.,munt./150cm,h=100cm,fix.mec.			
		Barana d'acer inoxidable, amb passamà de ø 50 mm, travesser inferior a més de 10 cm d'altura i muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella			
A012F000	1,100 h	Oficial 1a manyà	23,39	25,73	
A013F000	1,200 h	Ajudant manyà	20,52	24,62	
B0A62F00	2,000 u	Tac acer D=10mm,carg./voland./fem.	0,88	1,76	
BB1518001	1,000 m	Barana ac.inox.,passamà,munt./150cm,h=10	195,60	195,60	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	50,40	1,26	
Suma la partida					248,97
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					261,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-UN amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

EB14B9KD	m	Passamà acer inox,D=43mm,suports platines acer			
		Passamà d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament			
A012F000	0,500 h	Oficial 1a manyà	23,39	11,70	
A013F000	0,500 h	Ajudant manyà	20,52	10,26	
BB14F8B0	1,000 m	Passamà d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) de 43 mm de diàmetre	53,60	53,60	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	22,00	0,55	
Suma la partida					76,11
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					79,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-NOU amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EB32U070	m2	Reixa forat forma no rectangular bastiment platines malla metal.			
		Reixa per a forat de forma no rectangular amb bastiment exterior amb platines d'acer inoxidable de 30x5 mm i malla de filferros d'acer inoxidable, teixit llis, de 3 mm de diàmetre i pas de malla de 25 mm, fixada amb fixacions mecàniques			
A012F000	0,500 h	Oficial 1a manyà	23,39	11,70	
A013F000	0,300 h	Ajudant manyà	20,52	6,16	
B0A62F00	4,000 u	Tac acer D=10mm,carg./v oland./fem.	0,88	3,52	
BB32U240	1,000 m2	Reixa p/forat no rect.bast.plet.acer inox.30x5mm,malla inox.	185,60	185,60	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,90	0,27	
Suma la partida					207,25
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					217,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DISSET amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

K89B5BJ0	m2	Pintat barana/reixa acer barrots c/10cm,esmalt sint.,2imprim			
		Pintat de barana i reixa d'acer, amb barrots a 10 cm de separació, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat			
A012D000	1,000 h	Oficial 1a pintor	23,02	23,02	
A013D000	1,000 h	Ajudant pintor	20,44	20,44	
B89ZB000	0,270 kg	Esmalt sint.	10,02	2,71	
B8ZAA000	0,220 kg	Imprimació antioxidant	9,59	2,11	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	43,50	0,65	
Suma la partida					48,93
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					51,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

EABGU001	u	Porta acer,1bat.,90x215 cm,bastidor tub acer,2planxes a.esma			
		Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1,5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'2 mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada, de gama d'alta qualitat a definir per la DF. Inclou pany i clau de seguretat.			
A012F000	0,250 h	Oficial 1a manyà	23,39	5,85	
BABGU040	1,000 u	Porta acer,1bat.,90x215cm,bastidor tub acer,2planxes a.esmal	359,85	359,85	
BAZGC360	1,000 u	Ferramenta p/porta int.preu mitjà,1bat.	15,09	15,09	
BAN51400	8,300 m	Bastiment base tub acer galv.60x20mm	4,51	37,43	
BAZGU003	1,000 u	Pany mestrejat 3punts enclavament	115,44	115,44	
A%AUX00250	2,500 %	Medis auxiliars	5,90	0,15	
Suma la partida					533,81
Costos indirectes					5,00%
TOTAL PARTIDA.....					560,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS SEIXANTA amb CINQUANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 INSTAL·LACIONS					
10	u	Asc.Thyssen Synergy,1m/s,trans.mig,8pers./2parad Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit mig, per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), de 2 parades (recorregut >8 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997			
A012M000	162,500 h	Oficial 1a muntador	23,78	3.864,25	
A013M000	162,500 h	Ajudant muntador	20,44	3.321,50	
BL31E4A1	1,000 u	Asc.elèct.s/maq.,s/reduct.,1m/s,trans.mig,8pers./2-6parad.,q	20.766,73	20.766,73	
BL3M24A1	3,000 u	Mat.parad.ascensor,1m/s,trans.mig,8pers./2-6parad.,qual.mitj	620,48	1.861,44	
A%AUX00350	3,500 %	Medis auxiliars	7.185,80	251,50	
Suma la partida					30.065,42
Costos indirectes					5,00% 1.503,27
TOTAL PARTIDA.....					31.568,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS					
11	u	PROYECTOR DE SUPERFICIE BEGA 7474, 70w Proyector de superficie modelo Bega 7474 1x70 w H/HST-DE o similar, montaje, instalación, conexionado y verificado, todo en condiciones de servicio.			
Sense descomposició					542,00
Costos indirectes					5,00% 27,10
TOTAL PARTIDA.....					569,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS SEIXANTA-NOU amb DEU CÈNTIMS					
12	u	BAÑADOR DE PARED OD-3492, 28w Bañador de pared para fluorescentes lineales en linea continua tipo OD-3492, 28w .			
Sense descomposició					672,00
Costos indirectes					5,00% 33,60
TOTAL PARTIDA.....					705,60
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS CINC amb SEIXANTA CÈNTIMS					
13	u	DOWNLIGHT PANOS HG-200, 2x26w Luminaria tipo Dow nlight Panos HG-200 o similar, de 2 TC-DEL, 26 w .			
Sense descomposició					245,00
Costos indirectes					5,00% 12,25
TOTAL PARTIDA.....					257,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SET amb VINT-I-CINC CÈNTIMS					
14	u	INTERRUPTOR MONOPOLAR 10A, T2, ENCASTADO Interruptor monopolar de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.			
Sense descomposició					24,00
Costos indirectes					5,00% 1,20
TOTAL PARTIDA.....					25,20
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC amb VINT CÈNTIMS					
15	u	CONMUTADOR 10A,T2, ENCASTADO Conmutador de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificado en condiciones de funcionamiento.			
Sense descomposició					32,00
Costos indirectes					5,00% 1,60
TOTAL PARTIDA.....					33,60
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES amb SEIXANTA CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16	u	ENCHUFE BIPOLAR DE 16A CON TIERRA Enchufe bipolar mas conexion a tierra (II+T) de 16A, tipo 3, montado encastado. Color a determinar claro. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.			
			Sense descomposició		25,00
		Costos indirectes	5,00%		1,25
		TOTAL PARTIDA.....			26,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS					
17	u	LUMINARIA EMERGENCIA 160 LUMENS AUTON.<2h Luminaria de emergencia y señalización con lampara incandescente de 160 lumens, tipo Nova N3 G-5 o similar, color blanco de 2 horas de autonomia, como maximo, montada superficialmente en el techo o encastada, incluye pequeño material, conexionado y verificación de funcionamiento.			
			Sense descomposició		235,00
		Costos indirectes	5,00%		11,75
		TOTAL PARTIDA.....			246,75
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-SIS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS					
18	u	SUBCUADRO DE MANDO Y CONTROL Partida alzada a justificar, para realizar las modificaciones necesarias al cuadro de comandamiento y control existente así como en la derivación individual y del equipo de medida, para la ampliación de la instalación eléctrica para dar servicio al nuevo ascensor.			
			Sense descomposició		4.826,00
		Costos indirectes	5,00%		241,30
		TOTAL PARTIDA.....			5.067,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO MIL SEIXANTA-SET amb TRENTA CÈNTIMS					
19	u	CUADRO DE MANDO Y PROTECCION Sum. y col. de caja para cuadro de mando y protección, según esquema unifilar, totalmente instalada y montada superficial, guías DIN, rótulos para circuitos, cableado, temporizadores tipo Merlin Gerin o similar.			
			Sense descomposició		3.860,00
		Costos indirectes	5,00%		193,00
		TOTAL PARTIDA.....			4.053,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL CINQUANTA-TRES					
20		DETECTOR PRESENCIA Detecció de presència, perfectament col·locat e instal·lat.			
A012H000	1,230 h	Oficial 1a electricista	20,49	25,20	
A013H000	2,200 h	Ajudant electricista	17,58	38,68	
BGW63000	1,000 u	P.p.accessoris p/end.	0,28	0,28	
BG63D1P3	1,000 u	Detector de presència	51,23	51,23	
		Suma la partida			115,39
		Costos indirectes	5,00%		5,77
		TOTAL PARTIDA.....			121,16
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-UN amb SETZE CÈNTIMS					
21	UT	DESPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT ELÈCTR DESPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DELS SUBMINISTRAMENTS ELÈCTRICS.			
			Sense descomposició		825,00
		Costos indirectes	5,00%		41,25
		TOTAL PARTIDA.....			866,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS SEIXANTA-SIS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
22	UT	PARTIDA DESPESES TAXES LEGALITZACIÓ OBRA Taxes EIC corresponents a la legalització.			
			Sense descomposició		520,00
		Costos indirectes	5,00%		26,00
		TOTAL PARTIDA.....			546,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS QUARANTA-SIS

23	UT	PROJECTE LEGALITZACIÓ honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata específica , planols de detalls, esquemes unifilars, càlculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col.legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col.legi professional.			
			Sense descomposició		1.560,00
		Costos indirectes	5,00%		78,00
		TOTAL PARTIDA.....			1.638,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT

QUADRE DE DESCOMPOSATS
PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06 IMPREVISTOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS
PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 07 CONTROL. DE QUALITAT					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 08 SEGURETAT I SALUT					

PRESSUPOST

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 ENDERROCS, TRACTAMENTS I MOVIMENTS DE TERRES									
G2141301	m3 Enderroc estruc.pedra, o maó m.man.,càrrega manual								
	Enderroc d'estructures de pedra o maó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	escales en ruïnes								
	Psot a PB	1	2,20	1,00	0,65	1,43			
		1	1,45	1,00	0,35	0,51			
		1	3,00	1,00	0,35	1,05			
		1	2,25	1,00	0,35	0,79			
		1	3,00	1,00	0,35	1,05			
		1	1,40	1,00	0,35	0,49			
		1	1,55	1,00	0,35	0,54			
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	1,00	0,35	0,74			
		1	1,35	1,00	0,35	0,47			
		1	1,05	1,00	0,35	0,37			
		1	0,80	1,00	0,35	0,28			
							7,72	111,08	857,54
G2141301CO	m3 Enderroc estrucde formigó m.man.,càrrega manual								
	Enderroc d'estructures de formigó massís, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	tunel ascensor-dipòsit	1	3,80	1,00	0,50	1,90			
		1	3,80	1,00	0,70	2,66			
	diàmetre 1,50 m davant ascensor	1	3,75	0,30	2,20	2,48			
		1	1,05	0,30	2,20	0,69			
		1	3,75	0,70	0,80	2,10			
							9,83	113,13	1.112,07
G21B3001	m Desmun.barana metàlica,+mitjans mec/càrrega cam.								
	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega manual sobre camió								
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10			2,10			
		1	1,35			1,35			
		1	1,05			1,05			
		1	0,80			0,80			
							5,30	31,97	169,44
K21B3011	m2 Arrencada reixa metàl.,m.man.,càrr.man.								
	Arrencada de reixa metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	Psot accés túnel	1	0,90		2,00	1,80			
	PB i accés a P1	1	2,30		2,50	5,75			
		1	2,30		0,35	0,81			
		1	1,05		1,35	1,42			
		1	0,80		0,95	0,76			
		1	0,85		2,60	2,21			
		1	0,85		1,55	1,32			
							14,07	27,94	393,12
K8785001	m2 Raspallat arrebossat i regulació sup manual ,param.vert.								
	Raspallat manual de restes d'enderroc, i regulació de la superfície dels buits generats per l'enderroc de les escales en parament vertical.								
	escales en ruïnes								
	Psot a PB	1	2,20		0,65	1,43			
		1	1,45		0,40	0,58			
		1	3,00		0,40	1,20			
		1	2,25		0,40	0,90			

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	3,00		0,40	1,20			
		1	1,40		0,40	0,56			
		1	1,55		0,40	0,62			
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	1,00	0,40	0,84			
		1	1,35	1,00	0,40	0,54			
		1	1,05	1,00	0,40	0,42			
		1	0,80	1,00	0,40	0,32			
							8,61	56,31	484,83
K87810A0	m2 Neteja param. rest.orgàniqu.microorg.,fongs, a/prod. fungicid								
	Neteja de parament de restes orgàniques, microorganismes, fongs i algues, amb producte líquid fungicida-alguicida a base d'hipoclorit sòdic, emulsionants i additius, en dissolució 1:1 en aigua, aplicat amb equip polvoritzador de motxilla i neteja amb mitjans manuals								
	escales en ruïnes								
	Psot a PB	1	3,15		8,95	28,19			
		1	3,10		8,95	27,75			
		1	3,15		2,00	6,30			
	PB a P1	1	1,85		2,00	3,70			
		1	1,80		1,50	2,70			
							68,64	15,26	1.047,45
K8781001	m2 Neteja de restes, neteja i repicat de paviment								
	Neteja de fustes i restes d'estructures o materials existents, repicat de paviment existent i transport interior amb muntacàrregues fins a planta baixa i d'allí a contenidor exterior.								
	PSOT								
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10		9,77			
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00		1,60			
	pav forat p sot	1	5,00	0,50		2,50			
							13,87	315,00	4.369,05
K8781002	PA Neteja de brossa existent								
	Neteja de brossa o deixalles abandonades. Inclou càrrega de brosa a camió								
		1				1,00			
							1,00	315,00	315,00
E8B11001	m2 Tractament Proteccio i Hidrof.param.vert.,pintura siloxans								
	Tractament de protecció i Hidrofugat de parament vertical i horitzontal amb pintura de siloxans i protector hidròfug								
	tunel ascensor-dipòsit	2	3,80		2,20	16,72			
		1	3,80	0,92		3,50			
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65			
		1	3,10		11,00	34,10			
	Forat P SOT	1	3,00	5,00		15,00			
							103,97	19,27	2.003,50
E2221001	m3 Excavació rasa/pou h<=1,5m,roca tova,man.,càrr.mec								
	Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en roca tova, amb martell trencador i càrrega manual sobre camió								
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,30	1,05			
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,50	0,50	0,49			
		1	1,80	0,50	0,50	0,45			
							1,99	61,55	122,48
E2R64237	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residu								
	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km								

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	escales en ruïnes								
	P sot a PB	1	2,20	0,90	0,65	1,29			
		1	1,45	0,70	0,35	0,36			
		1	3,00	0,85	0,35	0,89			
		1	2,25	0,85	0,35	0,67			
		1	3,00	0,80	0,35	0,84			
		1	1,40	0,80	0,35	0,39			
		1	1,55	0,80	0,35	0,43			
	tunel ascensor-dipòsit	1	3,80	0,95	0,50	1,81			
		1	3,80	0,95	0,70	2,53			
	diàmetre 1,50 m davant ascensor	1	3,75	0,20	2,20	1,65			
		1	1,05	0,15	2,20	0,35			
	baranes								
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,05	1,00	0,11			
		1	1,35	0,05	1,00	0,07			
		1	1,05	0,05	1,00	0,05			
	reixes								
	P sot accés túnel	1	0,90	0,05	2,00	0,09			
	PB i accés a P1	1	2,30	0,05	2,50	0,29			
		1	2,30	0,05	0,35	0,04			
		1	1,05	0,05	1,35	0,07			
		1	0,80	0,05	0,95	0,04			
		1	0,85	0,05	2,60	0,11			
		1	0,85	0,05	1,55	0,07			
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,90	0,35	0,66			
		1	1,35	0,90	0,35	0,43			
		1	1,05	0,90	0,35	0,33			
		1	0,80	0,60	0,35	0,17			
	excavació								
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,15	0,53			
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,30	0,40	0,23			
		1	1,80	0,30	0,40	0,22			
	tunel sense fons p sot	1	3,00	4,00	0,20	2,40			
	PSOT								
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10	0,50	4,88			
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00	0,50	0,80			
							22,80	57,38	1.308,26

E2RA65A0

m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no es

Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no especials amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

escales en ruïnes

P sot a PB

1	2,20	0,90	0,65	1,29
1	1,45	0,70	0,35	0,36
1	3,00	0,85	0,35	0,89
1	2,25	0,85	0,35	0,67
1	3,00	0,80	0,35	0,84
1	1,40	0,80	0,35	0,39
1	1,55	0,80	0,35	0,43

tunel ascensor-dipòsit

1	3,80	0,95	0,50	1,81
1	3,80	0,95	0,70	2,53

diàmetre 1,50 m davant ascensor

1	3,75	0,20	2,20	1,65
1	1,05	0,15	2,20	0,35

baranes

escales de PB a P1 forat nou ascensor

1	2,10	0,05	1,00	0,11
1	1,35	0,05	1,00	0,07

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	1,05	0,05	1,00	0,05			
	reixes								
	Psot accés túnel	1	0,90	0,05	2,00	0,09			
	PB i accés a P1	1	2,30	0,05	2,50	0,29			
		1	2,30	0,05	0,35	0,04			
		1	1,05	0,05	1,35	0,07			
		1	0,80	0,05	0,95	0,04			
		1	0,85	0,05	2,60	0,11			
		1	0,85	0,05	1,55	0,07			
	escales de PB a P1 forat nou ascensor	1	2,10	0,90	0,35	0,66			
		1	1,35	0,90	0,35	0,43			
		1	1,05	0,90	0,35	0,33			
		1	0,80	0,60	0,35	0,17			
	ex cavació								
	solera ascensor	1	1,95	1,80	0,15	0,53			
	sabata correguda ascensor	1	1,95	0,30	0,40	0,23			
		1	1,80	0,30	0,40	0,22			
	túnel sense fons p sot	1	3,00	4,00	0,20	2,40			
	PSOT								
	paviment PSot zona ascensor	1	3,15	3,10	0,50	4,88			
	espai canonada sota escales	1	0,80	2,00	0,50	0,80			
							22,80	44,10	1.005,48
TOTAL CAPITOL 01 ENDERROCS, TRACTAMENTS I MOVIMENTS DE TERRES.....									13.188,22

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 ESTRUCTURA									
E74371BL	m2 Membrana g=1,5mm,1lām.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,co Membrana de gruix 1,5 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport impermeabilització solera ascensor	1	1,95	1,80		3,51			
							3,51	25,00	87,75
13513001	m3 Fonament rasa form. HA-25/B/20/Ila,cubilot,30kg/m3 armadur Fonament en rasa de formigó armat HA-25/B/20/Ila abocat amb cubilot, armat amb 30 kg/m3 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, inclou part proporcional d'encofrat i desencofrat lateral amb taulons de fusta solera ascensor sabata correguda ascensor sota parets ascensor	1 1 1 1 1	1,95 1,95 1,80 1,95 1,80	1,80 0,30 0,30 0,30 0,30	0,15 0,40 0,40 0,43 0,43	0,53 0,23 0,22 0,25 0,23			
							1,46	444,52	649,00
E4435111	kg Acer S275JR,p/biga peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,antiox.,col. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxident, col·locat a l'obra HEB120 llinda porta ascensor HEB180 llosa sostre ascensor	1 1	1,65 3,35	26,70 51,20		44,06 171,52			
							215,58	1,60	344,93
14LM5001	m2 Forjat g=11cm planxa col.acer galv.g=1mm, malla Formació de forjat d'11 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, sobre perfils UPN-120 i angulars L-100 recolzats en pilars tubulars quadrats de 80x80x4 mm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 8 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia de 1,5 kg/m2 d'armadura B500 S d'acer en barres corrugades, armadura en malles electrosoldades de 15x15 cm, 8 mm de D i una quantia de 0,167 m3/m2 de formigó per a sostres amb elements resistents industrialitzats, HA-25/B/12/I de consistència tova i grandària màxima del granulat 12 mm, abocat amb cubilot rampa	1 1 2 1	1,90 1,60 2,35 1,50	1,30 1,60 1,30 1,30		2,47 2,56 6,11 1,95			
							13,09	261,26	3.419,89
145C2001	m2 Llosa form.,horitz.,g=20cm,muntatge+desmunt.encofrat p/llosa Llosa de formigó armat, horitzontal, de 20 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/Ila, abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 25 kg/m2. Inclou connectors en perímetre de llosa a parament vertical a definir per la DF. sostre PB zona ascensor	1	3,65	2,50		9,13			
							9,13	160,87	1.468,74
1458116G	m3 Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3 parets ascensor x tapar frontis forjat exist.	4 3 1	1,95 1,85 1,85	0,15 0,15 0,15	0,25 0,25 0,55	0,29 0,21 0,15			
							0,65	523,04	339,98

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	TOTAL CAPITOL 02 ESTRUCTURA.....								6.310,29

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 RAM DE PALETA									
E612BR1V	m2 Paret divis.recolzada,14cm,maó calat,HD,290x140x100mm,p/reve Paret divisòria recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 parets nou ascensor	1	1,85		8,20	15,17			
		1	1,75		8,20	14,35			
		1	1,85		2,60	4,81			
		1	1,75		2,60	4,55			
	forat p sot	1	2,00		2,00	4,00			
							42,88	41,83	1.793,67
E612EM1V	m2 Paret divis.recolzada,11,5cm,maó calat,HD,240x115x100mm,p/re Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de maó calat, HD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 tapiat porta P1	1	1,20		2,40	2,88			
							2,88	40,43	116,44
E81126L3	m2 Arrebossat bona vista,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:0,5:4,esq Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra, esquitxat ext. parets nou ascensor	2	1,85		8,20	30,34			
		2	1,75		8,20	28,70			
		2	1,85		2,60	9,62			
		2	1,75		2,60	9,10			
	forat p sot	1	2,00		2,00	4,00			
							81,76	23,65	1.933,62
E8122212	m2 Enguixat reglejat,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 tapiat porta P1 tunel ascensor-dipòsit	1	1,10		2,40	5,28	2		
		2	3,80		2,20	16,72			
		1	3,80	0,92		3,50			
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65			
		1	3,10		11,00	34,10			
							94,25	15,30	1.442,03
E898J2A0	m2 Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat tapiat porta P1 tunel ascensor-dipòsit	1	1,10		2,40	5,28	2		
		2	3,80		2,20	16,72			
		1	3,80	0,92		3,50			
	paret pedra tot Psot fins P1	1	3,15		11,00	34,65			
		1	3,10		11,00	34,10			
	paret p sot	1	2,00		2,00	4,00			
							98,25	11,32	1.112,19
E9371CHB	m2 Solera form.lleug.obarg.exp.20-25N/mm2,1400-1600kg/m3,g=15cm Solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix de mitjana sobre terra actual túnel	1	3,55	0,95		3,37			
							3,37	63,67	214,57

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E93A14E0	m2 Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4 Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l sobre terra actual túnel	1	3,55	1,00		3,55			
							3,55	28,05	99,58
E9P95001	m2 Paviment cautxú en rotlle 120 cm,g=3mm,antillisc. Paviment de cautxú natural en rotlles de 10 x 1,20 m i 3 mm de gruix, color a elegir per la D.F., segons UNE-53526, superfície antilliscant d'1,45 g/cm3, col·locat amb cola epòxica poliuretà de dos components o cinta de doble adhesiu sobre terra actual túnel davant ascensor rampa	1 1 1 2 1	3,55 1,90 1,60 2,35 1,50	0,95 1,30 1,60 1,30 1,30		3,37 2,47 2,56 6,11 1,95			
							16,46	69,33	1.141,17
TOTAL CAPITOL 03 RAM DE PALETA.....									7.853,27

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 FUSTERIA I MANYERIA									
KB1R1001	u Col.locació de tram de barana desmuntada per reaprofitament								
	Col.locació de tram recte de barana desmuntada de l'escala enderrocada, per reaprofitament en espai resultant sense protecció en primer tram d'escala de P1 a P2								
		1				1,00			
							1,00	102,20	102,20
EB121001	m Barana acer ,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,								
	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà de 100x50x1,5 mm, travesser inferior, muntants de 900x50x5 mm i brèndoles cada 10 cm, de 950x100x8 mm, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella								
	PB	1	1,40			1,40			
							1,40	231,91	324,67
EB1518001	m Barana acer inox.,munt./150cm,h=100cm,fix.mec.								
	Barana d'acer inoxidable, amb passamà de ø 50 mm, travesser inferior a més de 10 cm d'altura i muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella								
	PSOT								
	zona ascensor	1	1,40			1,40			
	rampa	1	1,60			1,60			
		1	1,70			1,70			
		1	0,40			0,40			
		1	1,50			1,50			
		2	2,35			4,70			
							11,30	261,42	2.954,05
EB14B9KD	m Passamà acer inox,D=43mm,suports platines acer								
	Passamà d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillatant, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament								
	rampa	1	0,60			0,60			
		1	1,50			1,50			
		2	2,35			4,70			
							6,80	79,92	543,46
EB32U070	m2 Reixa forat forma no rectangular bastiment platines malla metal.								
	Reixa per a forat de forma no rectangular amb bastiment exterior amb platines d'acer inoxidable de 30x5 mm i malla de filferros d'acer inoxidable, teixit llis, de 3 mm de diàmetre i pas de malla de 25 mm, fixada amb fixacions mecàniques								
	forat canonada PSot costat ascensor	1	0,90	1,70		1,53			
							1,53	217,61	332,94
K89B5BJ0	m2 Pintat barana/reixa acer barrots c/10cm,esmalt sint.,2imprim								
	Pintat de barana i reixa d'acer, amb barrots a 10 cm de separació, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat								
	BARANA								
	zona ascensor	2	1,40	1,00		2,80			
	forat canonada PSot costat ascensor	2	0,90	1,70		3,06			
		2	2,00	2,00		8,00			
	PB								
		2	1,40	0,20		0,56			
	P1	2	0,90	2,15		3,87			
							18,29	51,38	939,74

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EABGU001	u Porta acer,1bat.,90x215 cm,bastidor tub acer,2planxes a.esma								
	Porta d'acer, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x215 cm, amb bastidor de tub d'acer de 40x20x1,5 mm, dues planxes d'acer esmaltades d'2 mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col·locada, de gama d'alta qualitat a definir per la DF. Inclou pany i clau de seguretat.								
	Accés de Plaça Dipòsit a P1	1				1,00			
							1,00	560,50	560,50
TOTAL CAPITOL 04 FUSTERIA I MANYERIA.....									5.757,56

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 INSTAL·LACIONS									
10	u Asc. Thyssen Synergy, 1m/s, trans. mig, 8pers./2parad Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit mig, per a 8 persones (càrrega màxima de 630 kg), de 2 parades (recorregut >8 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple, portes d'accés automàtiques d'obertura lateral de 2 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 900x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 1314/1997	1				1,00			
							1,00	31.568,69	31.568,69
11	u PROYECTOR DE SUPERFICIE BEGA 7474, 70w Proyector de superficie modelo Bega 7474 1x70 w HI/HST-DE o similar, montaje, instalación, conexionado y verificado, todo en condiciones de servicio.	8				8,00			
							8,00	569,10	4.552,80
12	u BAÑADOR DE PARED OD-3492, 28w Bañador de pared para fluorescentes lineales en linea continua tipo OD-3492, 28w .	14				14,00			
							14,00	705,60	9.878,40
13	u DOWNLIGHT PANOS HG-200, 2x26w Luminaria tipo Dow nlight Panos HG-200 o similar, de 2 TC-DEL, 26 w .	8				8,00			
							8,00	257,25	2.058,00
14	u INTERRUPTOR MONOPOLAR 10A, T2, ENCASTADO Interruptor monopolar de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.	4				4,00			
							4,00	25,20	100,80
15	u CONMUTADOR 10A,T2, ENCASTADO Conmutador de 10A, tipo 2 y encastrado. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificado en condiciones de funcionamiento. Local	2				2,00			
							2,00	33,60	67,20
16	u ENCHUFE BIPOLAR DE 16A CON TIERRA Enchufe bipolar mas conexion a tierra (II+T) de 16A, tipo 3, montado encastrado. Color a determinar claro. Incluye pequeño material, ayudas de albañilería, conexionado y verificación en condiciones de funcionamiento.	6				6,00			
							6,00	26,25	157,50
17	u LUMINARIA EMERGENCIA 160 LUMENS AUTON.<2h Luminaria de emergencia y señalización con lampara incandescente de 160 lumens, tipo Nova N3 G-5 o similar, color blanco de 2 horas de autonomia, como maximo, montada superficialmente en el techo o encastrada, incluye pequeño material, conexionado y verificación de funcionamiento.	4				4,00			
							4,00	246,75	987,00

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
18	u SUBCUADRO DE MANDO Y CONTROL Partida alzada a justificar, para realizar las modificaciones necesarias al cuadro de comandamiento y control existente así como en la derivación individual y del equipo de medida, para la ampliación de la instalación eléctrica para dar servicio al nuevo ascensor.	1				1,00			
							1,00	5.067,30	5.067,30
19	u CUADRO DE MANDO Y PROTECCION Sum. y col. de caja para cuadro de mando y protección, según esquema unifilar, totalmente instalada y montada superficial, guías DIN, rótulos para circuitos, cableado, temporizadores tipo Merlin Gerin o similar.	1				1,00			
							1,00	4.053,00	4.053,00
20	DETECTOR PRESENCIA Destectpr de presencia, perfectament col·locat e instal·lat.	4				4,000			
							4,00	121,16	484,64
21	UT DESPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT ELÈCTR DSPESES A JUSTIFICAR PER AL CONTRACTE DELS SUBMINISTRAMENTS ELÈCTRICS.	1				1,000			
							1,00	866,25	866,25
22	UT PARTIDA DESPESES TAXES LEGALITZACIÓ OBRA Taxes EIC corresponents a la legalització.	1				1,00			
							1,00	546,00	546,00
23	UT PROJECTE LEGALITZACIÓ honoraris corresponents a la redacció i confecció del projecte elèctric de legalització. inclou separata especifica , planols de detalls, esquemes unifilars, calculs justificatius, medicions, pressupost, plec de condicions i estudi bàsic de seguretat, taxes de visat del projecte al col·legi professional i taxes de visat del certificat i direcció d'obra al col·legi professional.								
	Pressuposts anteriors					1,00			
							1,00	1.638,00	1.638,00
	TOTAL CAPITOL 05 INSTAL·LACIONS.....								62.025,58

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 IMPREVISTOS									
TOTAL CAPITOL 06 IMPREVISTOS									15.600,00

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 CONTROL. DE QUALITAT									
TOTAL CAPITOL 07 CONTROL. DE QUALITAT									4.500,00

PRESSUPOST

PROJ. MILLORA ACCESSIBILITAT AL DIPÒSIT DE L'AIGUA

Exp.: 10 - 1306

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 SEGURETAT I SALUT									
TOTAL CAPITOL 08 SEGURETAT I SALUT.....									11.568,50
TOTAL									126.803,42

RESUM DE PRESSUPOST

RESUMEN DE PRESUPUESTO

CAPÍTULO	RESUMEN	IMPORTE	%
1.1	ENDERROCS, TRACTAMENTS I MOVIMENTS DE TERRES	13.188,22 €	10,40%
1.2	ESTRUCTURA	6.310,29 €	4,98%
1.3	RAM DE PALETA	7.853,27 €	6,19%
1.4	FUSTERIA I MENYERIA	5.757,56 €	4,54%
1.5	INSTAL·LACIONS	62.025,58 €	48,91%
1.6	IMPREVISTOS	15.600,00 €	12,30%
1.7	CONTROL DE QUALITAT	4.500,00 €	3,55%
1.8	SEGURETAT I SALUT	11.568,50 €	9,12%
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL		126.803,42 €	
13 % GG + 6 % BI		24.092,65 €	
TOTAL PRESUPUESTO EJECUCIÓN CONTRATA		150.896,07 €	

Asciende el presupuesto de ejecución contrata a la expresada cantidad de
**CIENTO CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS Y
SIETE CENTIMOS.**

, a julio de 2011

La propiedad

La dirección facultativa